
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR III/   /2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rzgowa z tytułu wykonania budżetu za rok 
2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm. 721) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Rzgowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2023. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
  

   

Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Rzgowie 
 
 

Wioletta Bednarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05353661-5007-4CD3-A8F0-20203119E970. Projekt Strona 1

DRUK 10 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) organ stanowiący jst podejmuje uchwałę w sprawie 
absolutorium. 

Zgodnie z art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) przed podjęciem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium rada gminy 
zapoznaje się z wnioskiem i opinią komisji rewizyjnej. 

Rada Miejska zapoznała się: 
1)  ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Rzgów za rok 2023; 
2)  informacją o stanie mienia komunalnego; 
3)  opinią RIO w Łodzi o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2023 r.; 
4)  sprawozdaniem finansowym; 
5)  opinią i wnioskiem komisji rewizyjnej. 

 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Rzgowie  

  
Wioletta Bednarska 

 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05353661-5007-4CD3-A8F0-20203119E970. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/   /2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


